

ADMINISTRACIÓN LOCAL**Ayuntamiento de Peñarroya Pueblonuevo**

Núm. 7.851/2013

Subsanación error

Visto el anuncio nº 7.606/2013 publicado en el B.O.P. nº 174 de fecha 12 de Septiembre de 2013, y advertido error en el mismo,

donde dice "- 8 Auxiliares Administrativos Subgrupo C1. Nivel CD 14", debe decir "- 8 Auxiliares Administrativos Subgrupo C2. Nivel CD 14" y donde dice "- 1 Secretario/a de Alcaldía. Subgrupo C1. Nivel CD 14. (Vacante)" debe decir "- 1 Secretario/a de Alcaldía. Subgrupo C2. Nivel CD 14. (Vacante)", mediante el presente se procede a la subsanación del mismo a los efectos oportunos.

Peñarroya-Pueblonuevo, 12 de septiembre de 2013.- La Alcaldesa, Fdo. María Gil Morata.